
1.697   

    

 

  Boletín Oficial     
Ciudad de Ceuta 

 
 

 

SUMARIO 

 

BOCCE 
Nº84 

EXTRAORDINARIO 

 

Año XCIX 
Lunes 

23 de Diciembre  
de 2024 

 
 

CEUTA 
D.L.: CE.1-1958 

 

 
 

 

 
 

139.- 
 
 
 
 
 

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 
 

SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
DIRECCIÓN PROVINCIAL EN CEUTA 

 
Corrección de errores del anuncio relativo al primer listado definiti-
vo del Programa de inserción laboral a través de obras o servicios de 
interés general y social 2024 (Plan de Empleo de la Administración 
General del Estado 2024), publicado en el BOCCE Extraordinario 
nº 83, de fecha 20 de diciembre de 2024. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

Pag. 1698 
 
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.698 

BOCCE Extraordinario Nº84                                                                     Lunes 23 de Diciembre de 2024 

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 
 

SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
DIRECCIÓN PROVINCIAL EN CEUTA 

 
 

139.-    De conformidad con lo dispuesto en el Anexo II del procedimiento de Gestión de las Ofertas publicado en BOCCE de 

05.07.2024 según Resolución de adjudicación de la convocatoria para el Programa de inserción laboral a través de obras o servi-
cios de interés general y social en el ámbito del convenio SEPE-Administración General del Estado,se procede a la publicación 
del primer listado definitivo a los efectos de máxima difusión. 
 

Convenio Servicio Público de Empleo Estatal - Administración General del Estado.  
Orden TES/1077/2023, de 28 de septiembre (BOE de 29 de septiembre).  

(Plan de empleo de Administración General del Estado 2024) 
 
CORRECCIÓN DE ERRORES EN LA SELECCIÓN DEFINITIVA DE DEMANDANTES DE EMPLEO. 
 
Primer Listado definitivo de trabajadores seleccionados correspondientes al convenio SEPE-Administración General del Estado. 
 
          PRESENTACION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Documentación a presentar: Los demandantes seleccionados deberán aportar la siguiente documentación:  
 
Todas las ocupaciones: 
* Fotocopia del DNI/NIE 
* Fotocopia del documento de la Seguridad Social en el que figure su número de afiliación 
* Documento bancario con el número de cuenta o libreta 
 
Además para las siguientes categorías, se adjuntará la documentación complementaria indicada a continuación:  
 
JARDINERO: 
*Título Profesional básico de agro-jardinería y composión florales 
 
PINTOR: 
*Titulo de graduado en Educación Secundaria Obligatoria o Título Profesional Básico o equivalentes.  
* Experinecia en la ocupación de pintor(contrato, nómina o certificado). 
 
FONTANERÍA: 
*Titulo de graduado en Educación Secundaria Obligatoria o Título Profesional Básico o equivalentes.  
 
Lugar de presentación: Sede de la Delegación del Gobierno, sita en C/ Beatriz de Silva,4 
La no presentación en el lugar y fecha indicados podrá constituir una infracción tipificada en el art. 17 y 24 del Real Decreto 
Legislativo  5/2000 de 4 de agosto por el que se aprueba el Texto refundido de la Ley sobre Infracciones y Sanciones en el Orden 
Social, que podrá conllevar la imposición de las sanciones recogidas en el art. 47 del mismo texto legal, previa incoación del 
procedimiento sancionador que corresponda.  
 
Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponer recurso de alzada ante el Director Provincial del 
Servicio Público de Empleo Estatal de Ceuta en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente de la públicación del pre-
sente acto, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
Aurora Lorenzo Damián 
DIRECTORA DE LA OFICINA DE PRESTACIONES Y EMPLEO 
Fecha 20/12/2024 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PRIORITARIO Y/O E.S. OCUPACIÓN 
Valoración 
definitiva 

DIA HORA 

***1733** MONTOYA GARCIA RUBEN   JARDINERO 6,4 23/12/2024 12:00H 

***1945** OLMO RODRIGUEZ CRISTIAN   JARDINERO 6,1 23/12/2024 12:00H 

***5115** AKEL MOHAMED IMAN   JARDINERO 6,7 23/12/2024 12:00H 

***2298** MOHAMED ERRAHLI MARUAN   JARDINERO 5,7 23/12/2024 12:00H 

***5593** MORENO MONTALBAN MANUEL   PINTOR 13,4 23/12/2024 12:00H 

***7095** PAUL NAVARRO JULIO ARMANDO   PINTOR 9,7 23/12/2024 12:00H 

***1170** MOHAMED BUJIAR SULAICA   PINTOR 9,3 23/12/2024 12:00H 

***1946** ABENDAR BUGALEM AMAL  PINTOR 8,5 23/12/2024 12:00H 

***9818** MARQUEZ ROMAN LUIS   FONTANERO 13,3 23/12/2024 12:00H 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.699 

BOCCE Extraordinario Nº84                                                                     Lunes 23 de Diciembre de 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos 


